

HØJ EL & AUTOMATION ApS
Jernbanegade 6, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 21 50 65 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022

Brian Block Skærlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	HØJ EL & AUTOMATION ApS Jernbanegade 6 7361 Ejstrupholm Telefon: 75772055 CVR-nr.: 21 50 65 83 Stiftet: 1. marts 1999 Hjemsted: Ejstrupholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Block Skærlund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Dattervirksomhed	JS Invest ApS, Ejstrupholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af totalløsninger indenfor styring og automatik, el-opgaver omfattende alt indenfor indenfor industriinstallationer, edb-installationer, telefoninstallationer mv., installationsopgaver i kontor- og paracelhusbyggeri samt salg af elartikler, hvidevarer, radio og tv samt diverse gaveartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.804.000 kr. mod 8.609.023 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.465.699 kr. mod 4.426.237 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	11.804.000	8.609.023
Distributionsomkostninger	-205.370	-118.084
Administrationsomkostninger	-3.207.704	-2.744.537
Driftsresultat	8.390.926	5.746.402
Andre finansielle indtægter	16.333	15.387
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-98.261	-70.088
Finansiering netto	-81.928	-59.701
Resultat før skat	8.308.998	5.686.701
2 Skat af årets resultat	-1.843.299	-1.260.464
Årets resultat	6.465.699	4.426.237
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	465.699	426.237
Disponeret i alt	6.465.699	4.426.237

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.684.117	1.344.278
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.684.117</u>	<u>1.344.278</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.500.000	1.500.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.590.000</u>	<u>1.590.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.274.117</u>	<u>2.934.278</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.980.195	2.635.653
Varebeholdninger i alt	<u>2.980.195</u>	<u>2.635.653</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.161.406	7.622.836
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.748.433	2.722.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.086	64.290
Udskudte skatteaktiver	51.875	120.280
Andre tilgodehavender	784.490	1.720.012
Periodeafgrænsningsposter	72.243	99.068
Tilgodehavender i alt	<u>13.895.533</u>	<u>12.349.041</u>
Likvide beholdninger	3.510	440.463
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.879.238</u>	<u>15.425.157</u>
Aktiver i alt	<u>20.153.355</u>	<u>18.359.435</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.376.391	1.910.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	8.501.391	6.035.692
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	200.000	200.000
Hensatte forpligtelser i alt	200.000	200.000
Gældsforpligtelser		
7 Leasingforpligtelser	966.230	672.274
8 Anden gæld	1.193.457	1.245.084
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.159.687	1.917.358
Kortfristet del af langfristet gæld	289.161	371.982
Gæld til pengeinstitutter	927.844	0
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	480.800	380.877
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	547.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.712.435	3.542.506
Selskabsskat	216.894	805.780
Anden gæld	2.665.143	4.557.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.292.277	10.206.385
Gældsforpligtelser i alt	11.451.964	12.123.743
Passiver i alt	20.153.355	18.359.435

1 Medarbejderforhold

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.484.455	2.500.000	4.109.455
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	426.237	4.000.000	4.426.237
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.910.692	4.000.000	6.035.692
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	465.699	6.000.000	6.465.699
	125.000	2.376.391	6.000.000	8.501.391

Noter

	2021	2020
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	15.740.920	13.670.800
Pensioner	3.018.885	2.499.987
Andre omkostninger til social sikring	160.242	114.559
	18.920.047	16.285.346
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	35	33
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.774.894	1.245.780
Årets regulering af udskudt skat	68.405	14.684
	1.843.299	1.260.464
	31/12 2021	31/12 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	4.874.157	4.560.976
Tilgang i årets løb	934.359	482.246
Afgang i årets løb	-1.704.187	-169.065
Kostpris 31. december 2021	4.104.329	4.874.157
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.529.879	-3.134.656
Årets afskrivninger	-413.056	-564.288
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	1.522.723	169.065
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-2.420.212	-3.529.879
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.684.117	1.344.278
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.425.768	1.154.086

Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	1.500.000	1.500.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.500.000	1.500.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JS Invest ApS, Ejstrupholm	100 %	1.308.626	178.773
		31/12 2021	31/12 2020
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2021	90.000	90.000	
Kostpris 31. december 2021	90.000	90.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	90.000	90.000	
6. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion	7.981.433	6.530.897	
Modtagne acotobetalinger	-4.713.800	-4.736.827	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	3.267.633	1.794.070	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.748.433	2.722.555	
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-480.800	-380.877	
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-547.608	
	3.267.633	1.794.070	

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.255.391	1.044.256
Heraf forfalder inden for 1 år	-289.161	-371.982
	966.230	672.274
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Anden gæld		
Indefrosne feriepenge	1.193.457	1.245.084
	1.193.457	1.245.084
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.193.457	1.245.084

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på 1.250 t.kr. overfor JS Invest ApS for alt mellemværende med pengeinstitut. JS Invest ApS har gæld til pengeinstitut på t.kr. 1.456 pr. 31. december 2021.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier for i alt 24 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 928 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.980
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.161
Driftsmidler, inventar mv.	21

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 320 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.